
Protokół nr 39/09 
posiedzenia Komisji Finansowo-BudŜetowej Rady Miejskiej w Suwałkach  

w dniu 21 maja 2009 roku w Urzędzie Miejskim w Suwałkach,  
ul. Mickiewicza 1,  pokój nr 146, w godz. od  1530 do 1600. 

 
Obecni członkowie Komisji: 

1. Zdzisław Siemaszko – przewodniczący,  
2. Mieczysława Gajewska,   
3. Zdzisław Koncewicz, 
4. Ryszard Perkowski, 
5. Ewa Sidorek,      
6. Mieczysław Urbanowicz,    
7. Andrzej Turowski, 
8. Tadeusz Zamaro – wiceprzewodniczący, 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Marek Buczyński – zastępca prezydenta, 
2. Wiesław Stelmach – skarbnik miasta, 
3. Eugeniusz Przybysz – nacz. Wydz. OSGK, 
4. Małgorzata Włoskowska – nacz. Wydz. AGP, 
5. Witaliasz Rychlik – prezes PWiK, 
6. GraŜyna Grzymkowska – PWiK. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Do protokołu nr 38/09 posiedzenia Komisji z dnia 23 kwietnia 2009 roku nie 
wniesiono uwag, wobec czego protokół został przyjęty przez Komisję. 

Posiedzeniu przewodniczył Zdzisław Siemaszko – powitał zebranych i 
przedstawił porządek posiedzenia, który radni przyjęli bez uwag: 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf dla 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków  

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu ograniczonego ulicą Wojska 
Polskiego, aresztem śledczym, torami kolejowymi i obszarem leśnym w 
Suwałkach. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budŜecie miasta na 
2009r.  

4. Wolne wnioski. 
 
Ad pkt. 1 – projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków – stanowi załącznik 
nr 2 do protokołu. 



 
Zdzisław Siemaszko – przedłoŜony projekt uchwały omawiali juŜ radni na 
posiedzeniu Komisji Strategii i Rozwoju Gospodarczego i zaakceptowali 
proponowane stawki.  
 
Komisja nie wniosła uwag do projektu uchwały i w głosowaniu: 
za    - 7 radnych, 
przeciw   - 0, 
wstrzymał się - 1 radny. 
 
Komisja większością głosów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w 
sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków – opina stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
 
Ad pkt. 2 – projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu ograniczonego ulicą Wojska Polskiego, aresztem 
śledczym, torami kolejowymi i obszarem leśnym  w Suwałkach – stanowi 
załącznik nr 13 do protokołu nr 39/09 Komisji Strategii i Rozwoju 
Gospodarczego z dnia 19 maja 2009 r. 
 
Małgorzata Włoskowska przedstawiła argumenty, które wskazują na potrzebę 
opracowania planu zagospodarowania wymienionego obszaru. 
 
Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały i w głosowaniu: „za” –  8 radnych 
/jednomyślnie/ Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu ograniczonego 
ulicą Wojska Polskiego, aresztem śledczym, torami kolejowymi i obszarem 
leśnym w Suwałkach – opinia stanowi załącznik nr 4 do protokołu.      
 
Ad pkt. 3 – projekt uchwały w sprawie zmian w budŜecie miasta na 2009 r. – 
stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
 
Wiesław Stelmach omówił zmiany w budŜecie oraz poinformował, Ŝe podczas 
obrad rady zostaną wprowadzone dwie autopoprawki dotyczące inwestycji – są 
one opisane we wniosku o podjęcie uchwały – wniosek stanowi załącznik nr 6 
do protokołu. 
 
Radni przyjęli wyjaśnienia i w głosowaniu: 
za   - 7 radnych, 
przeciw  - 0, 
wstrzymał się - 1 radny, 
Komisja większością głosów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w 
sprawie zmian w budŜecie miasta na 2009 rok wraz ze zgłoszonymi 
autopoprawkami – opinia stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  



 
Ad pkt. 4 – wolne wnioski. 
Wolnych wniosków nie zgłoszono i na tym protokół zakończono. 
 
Protokołowała:              Przewodniczący 

              Komisji  Finansowo-BudŜetowej 
Anna Prusinowska  
Podinspektor BRM           

                     Zdzisław  Siemaszko  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 


